
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
городского округа Новокуйбышевск от 07.04.2011 г. № 954 

 «О создании муниципального бюджетного учреждения 
«Новокуйбышевский Многофункциональный центр предоставления 

государственных (муниципальных) услуг»

      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ,  Федеральным законом  «О  внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений» от 08.05.2010 № 83-ФЗ,  руководствуясь ст. 29 Устава городского 
округа Новокуйбышевск, постановляю: 
     

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа 
Новокуйбышевск  от  07.04.2011  г.  №954   «О  создании  муниципального 
бюджетного  учреждения  «Новокуйбышевский  Многофункциональный  центр 
предоставления  государственных  (муниципальных)  услуг»  (далее  – 
постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Финансовое обеспечение деятельности бюджетного учреждения в 2011 
году  будет  осуществляться  в  форме  субсидий,  предоставленных 
бюджетным учреждениям городского округа Новокуйбышевск из бюджета 
городского округа Новокуйбышевск в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса РФ».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой 
информации.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя главы городского округа–руководителя аппарата В.П. Анисатова. 

           Глава 
городского округа О.В. Волков



Лист согласования
к проекту  постановления администрации городского округа

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского 
округа Новокуйбышевск от 07.04.2011 г. № 954 

 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Новокуйбышевский 
Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) 

услуг»

 

Занимаемая должность

Дата поступления 
проекта на 

согласование и 
подпись 

ответственного за 
делопроизводство

Роспись,
дата 

согласования

Инициалы,
фамилия

Зам главы – 
руководитель аппарата В. П. Анисатов

Руководитель 
Финансового управления Е. Н. Попова.

Юрист


